CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 21/2025.

Adriano José Nunes, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142, Indica a Sra.

Prefeita Municipal, que estude a possibilidade de fazer reparos na

academia de ar livre lazer localizada no Jardim dos Ipês.

Justificativa: Sabemos que nesses locais é

frequentados por muitas pessoas para fazerem atividades físicas no período

da manhã e tarde e principalmente nos finais de semana. Outro local é a

quadra do ecoparque, onde a tabela de basquete está sem aro para os

praticantes. Certo de contarmos com vossa ajuda.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2025.

Adriano José Nunes

Vereador